2020 年年度报告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、更正概述

为了更加严谨、客观、公允的反映公司财务状况和经营成果，根据《企

业会计准则第 28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》和《全国中

小企业股份转让系统挂牌公司信息披露规则（2020年修订）》的相关规定，

公司对 2020 年度其他应收账款坏账准备计提及母公司其他应收账款前五名

进行更正，涉及 2020年年度报告中的"第三节会计数据、经营情况和管理层

分析"及"第八节财务会计报告"等章节中的相关内容，修改的内容包括合并、

母公司资产负债表，合并、母公司利润表，合并、母公司股东权益变动表及

其所涉及的其他数据变动等。

二、表决和审议情况

公司于 2021年 9月 23日分别召开了第三届董事会第三次会议及第四届

监事会第三次会议，审议通过了《关于更正 2020年年度报告及摘要、2021

年半年度报告》议案。董事会表决结果为 5 票同意，0 票反对，0票弃权；

监事会表决结果为 3 票同意，0 票反对，0票弃权。该议案尚需提交股东大

会审议。

三、董事会关于本次更正合理性的说明

公司董事会认为：本次更正符合《全国中小企业股份转让系统挂牌公司

信息披露规则（2020年修订）》的规定，对公司实际经营状况的反映更为准

确，符合公司发展的实际情况，提高了公司财务信息质量。本次更正，不涉

及公司业绩承诺、超额分配利润等事项，不会影响相关年度股票风险警示状

态，不会对公司经营成果产生不利影响，未损害公司和全体股东的合法权益，

公告编号：2021-035

2 / 4

董事会同意公司本次更正。

四、监事会对于本次更正的意见

公司监事会认为：本次更正符合《全国中小企业股份转让系统挂牌公司

信息披露规则（2020年修订）》的规定，使公司的会计核算更为客观、合理，

更正的审议程序符合法律、行政法规、中国证监会的规定和公司章程，不存

在损害公司及股东利益的情形，公司将不断加强对公司治理、财务规范以及

内部控制等方面的管理与完善，监事会同意本次更正。

五、本次更正对公司的影响

根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露规则（2020 年修

订）》的规定，公司对 2020年年度报表相关科目进行了更正调整。更正事项

影响的主要科目及金额情况见下表，上述事项对公司 2020 年年度合并财务

报表影响其他内容可详见公司同日在全国中小企业股份转让系统指定信息

披露平台（http://www.neeq.com.cn）《2020年年度报告》（更正后）。

上述事项对公司 2020年合并财务报表影响如下

报表项目 更正前金额 更正金额 更正后金额 影响比例

其他应收款 22,374,873.59 -9,398,135.09 12,976,738.50 -42.00%

未分配利润 -168,433,985.05 -9,398,135.09 -177,832,120.14 -5.58%

信用减值损失 -14,288,380.22 -9,398,135.09 -23,686,515.31 -65.77%

净利润 -46,658,695.46 -9,398,135.09 -56,056,830.55 -20.14%

上述事项对公司 2020年度母公司财务报表影响如下：

报表项目 更正前金额 更正金额 更正后金额 影响比例

其他应收款 11,909,758.76 -9,398,135.09 2,511,623.67 -78.91%

未分配利润 -106,870,210.46 -9,398,135.09 -116,268,345.55 -8.79%

信用减值损失 -10,691,364.02 -9,398,135.09 -20,089,499.11 -87.90%

净利润 -28,101,877.57 -9,398,135.09 -37,500,012.66 -33.44%

上述事项对公司 2020年度母公司其他应收账款前五名调整如下：

调整前：

公告编号：2021-035

3 / 4

单位名称 款项性质 期末余额 账龄

占其他应

收期末余

额合计数

的比例(%)

坏账准备期末

余额

北京卓视智通科技有限

责任公司
其他预付款 890,000.00 1年以内 3.52 44,500.00

澳华盛业进出口贸易（北

京）有限公司
其他预付款 500,000.00 1 至 2年 1.98 50,000.00

北京华胜天成科技股份

有限公司
其他预付款 354,406.50 1年以内 1.40 17,720.33

新疆卓华电子科技有限

公司
借出款项 267,000.00

1年以内

/1 至 2年
1.05 25,600.00

中华人民共和国深圳出

入境边防检查站
存出保证金 169,868.40 1年以内 0.67 8,493.42

合计 2,181,274.90 8.62 146,313.75

调整后：

单位名称 款项性质 期末余额 账龄

占其他应收

期末余额合

计数的比例

(%)

坏账准备期

末余额

北京云狐时代科技有限

公司
待收款 16,579,567.50

3至 4 年/4 至

5年
65.50

16,579,567.5

0

北京益成佳源科技发展

有限公司
待收款 5,991,778.74